L ov o . e comat
DC MOTOROVA RIDICI JEDNOTKA Qs RELECO

CMC14/DC12-24V
DC motorova fidici jednotka 10A/24V, 12-24V DC

\f

« Rizeni: 0-10V, 12-24 V, 4-20 mA
« Nastavitelna rychost otacek

e Max. vykon motoru 240 W

« Nastaveni start/stop

POPIS PRODUKTU

SPECIFIKACE
Analogovy vstup Potentiometer
Hmotnost 80g
Material Hlinik
Nabéh max. 20 A
Napéti zatéze DC max. 28V
Napéti zatéze DC min. 8V
Nominalni napéti 12-24V
Pozvolny dobéh 0-2s
Pozvolny nabéh 0-2s
Pripojeni vice vodict 2,5mm?2
Provozni teplota max. 60 °C
Provozni teplota min. -25°C
Rozliseni 8 Bit
Shoda s normami CE, RoHS
Sitka 14 mm

Spinaci vykon 240 W



Spotireba 12 V DC max.

Spotreba 24 V DC max.

Spotreba bez zatéze
Teplota skladovani do
Teplota skladovani od
Trida kryti

Vihkost

Vypinaci proud

120 mW

240 mW

10 mA

85°C

-40 °C

IP20

10 till +95 % (ej kondenserande)

10A



	DC MOTOROVÁ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
	CMC14/DC12-24V  DC motorová řídící jednotka 10A/24V, 12-24V DC
	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



